
904 Mladějov na Morav ě  -  Nová Ves u Kun činy  -  H řebeč - doly
k
m

vlak MPD 101            
gggg

303 203 103                  
gggg

205 305 105    
gggg

307           
ffff

207                      

f f f f *)*)*)*)
107          

IIII  gggg
209           

IIII

211 311 111                 

g g g g ((((((((
0 Mladějov na Morav ě        8:55 9:42 10:29 11:16 11:40 13:06 13:53 14:40 B ]16:45 ]17:00 17:54 18:44 20:20
3 Veksl 3     3     3     3     9:18 10:07 10:47 11:38 12:03 13:24 14:11 14:58 15:10 I 17:08 17:18 18:12 19:05 20:43
5 Nová Ves u Kunčiny zastávka 3 p p p p 15:20 T 17:18 19:20 20:53
6 Větrná - odbočka 3 9:33 10:22 p 12:18 p V p p p
6 Nová Ves u Kun činy 3333            ○ 11:58 15:30 A 17:28 19:30 21:03

11 Hřebeč-doly                       
 Sentrag MPD

g vlak vedený parní lokomotivou

(( noční jízda
*) vlak jede během vojenské ukázky, pro zavedení je třeba, aby bylo zakoupeno alespoň 15 ks jízdenek.

f přímé vozy Mladějov na Moravě - Nová Ves u Kunčiny

 ]  vlak odjíždí ze stanice Mladějov z Polního nádraží (v blízkosti místa konání vojenské ukázky) na konci šamotového závodu. Informace podají pracovníci MPD a PMM.

 I vlaky 107 a 209 odjedou z Mladějova 10 minut po skončení bojové ukázky, nejdříve však v čase pravidelného odjezdu.

k
m

vlak MPD 102            
gggg

304 104            
gggg

306 106                
gggg

308 208                 

*)*)*)*)
310 210 312 112                 

g g g g ((((((((
0 Hřebeč-doly      
5 Nová Ves u Kun činy 3        3        3        3        12:13 B 15:50 17:51 19:45 21:15
6 Větrná - odbočka 3 9:48 10:32 12:28 I 15:55 p p p
6 Nová Ves u Kunčiny zastávka 3 9:53 10:37 12:33 T 16:00 p p p
8 Veksl 3    3    3    3    10:07 10:52 p 13:31 14:18 15:05 V 16:10 18:15 17:29 20:05  21:38

11 Mladějov na Morav ě  10:25 11:10 13:01 13:49 14:36 \15:23 A \16:28 18:33 17:47 \20:23 22:00
 Sentrag MPD

g vlak vedený parní lokomotivou

(( noční jízda
*) vlak jede během vojenské ukázky, pro zavedení je třeba, aby bylo zakoupeno alespoň 15 ks jízdenek.
 \  vlak bude ukončen  ve stanici Mladějov na Polním nádraží (v blízkosti místa konání vojenské ukázky).

(parní úzkorozchodná železnice)

Mladějovská průmyslová dráha, www.mladejov.cz

Památka padlých Mladějov-Blosdorf 1915 dne 7. 8. 2010


